
Kostfaglig eneansvarlig til Børnehaven Savannen

Dagtilbud Svenstrup søger kostfaglig eneansvarlig 36 t/u til Børnehaven Savannen.
Børnehaven Savannen søger, kostfaglig eneansvarlig 36 t/u pr. 01.03.2026 eller snarest herefter.
Savannen består af 2 afdelinger på hver sin lokation, Lille Savannen og Store Savannen.
Børnehaven er normeret til 118 glade, sprudlende og madmodige børn i alderen 3-6 år. Børnene
får serveret mad fra vores produktionskøkken, hvor maden primært laves fra bunden.
Du kommer til at have tæt samarbejde med vores køkkenmedhjælper. 
Brænder du for at lave sund, nærende og varieret kost i Børnehaven Savannen, så er det måske
dig, der skal være vores nye kollega.

Din funktion som kostfaglig eneansvarlig er:

opfylde vores målsætning ift. minimum at få sølvmærke i økologi.●

du kan arbejde med bæredygtighed og er bevist om, at undgå madspild.●

Kan arbejde målrettet ud fra sundhedsstyrelsens kostråd.●

du kan tilberede sund og varieret kost til alle børnenes måltider.●

du kan varetage bestilling af råvarer, inden for den økonomiske ramme. ●

du kan arbejde bevist med sammenhængen mellem kost og pædagogisk praksis. dette i tæt

samarbejde med det pædagogiske personale

●

du kan arbejde systematisk.●

Vi kan tilbyde:

en børnehave med en bæredygtig og grøn profil. ●

en arbejdsplads, hvor du bliver medspiller ift. at sætte dit præg, inden for din fag profession. ●

et job med en høj grad af medbestemmelse og selvstændighed.●

mulighed for at bruge din ”kreativitet” til udvikling af sunde og varierede måltider. Dette til

gavn for vores aktive, mangfoldige, sprudlende, nysgerrige og ikke mindst madmodige børn.

●

at du bliver en del af et netværk, med andre kostfaglig eneansvarlige på tværs af institutioner.

 

●

Vi forventer at du:

har relevant uddannelse.●

har erfaring med, eller interesse for tilberedning af sund og varierede måltider til børn i

alderen 3-6 år hele dagen.

●

har ansvar for egenkontrol af fødevarer og rengøringshygiejne i henhold til lovpligtige regler.

Tydelig systematik ift. dette.

●

 

kan sammensætte en menu, der lever op til fødevarestyrelsens anbefalinger.

https://altomkost.dk/raad-og-anbefalinger/de-officielle-kostraad/

●

samarbejder med det pædagogiske personale om at skabe rammerne for det gode måltid.●

er venlig og imødekommende overfor børn, forældre og kollegaer.●

at du kan samarbejde og ser dette som en vigtig del af din kerneopgave.

 

●

Til samtalen bedes du have forholdt dig til:

Stillingsopslaget som helhed.●

Medbringer et eksempel på, hvordan en uges kostplan for Børnehaven Savannen, kunne se

ud

●

I forhold til denne, vil ansættelsesudvalget spørge ind til dine overvejelser for dine valg.●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn - og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst
mellem KL og Kost og Ernæringsforbundet.

https://altomkost.dk/raad-og-anbefalinger/de-officielle-kostraad/


Forud for ansættelse, indhenter vi reference ved seneste arbejdsgiver.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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